
 
 

Uchwała Nr XII/90/2015  
Rady Powiatu w Kluczborku 

 z dnia 30 września 2015 roku.  
 

 
 
w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego               
udostępnienia jednostek organizacyjnych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.                         
w Kluczborku do realizacji zadań dydaktycznych  

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 poz. 1445 j.t.) i § 21 ust. 2 Uchwały Nr V/33/2011                 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 28, poz. 361 z dnia 
23.03.2011 r. z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Rada Powiatu w Kluczborku popierając inicjatywę utworzenia na Uniwersytecie 
Opolskim kierunku lekarskiego w formie studiów stacjonarnych, deklaruje współpracę              
w zakresie kształcenia przyszłych kadr medycznych.  
 
§ 2. Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na udostępnienie jednostek 
organizacyjnych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku do realizacji zadań 
dydaktycznych na jednolitych studiach magisterskich na kierunku lekarskim Wydziału 
Przyrodniczo-Technicznego Uniwersytetu Opolskiego w formie kształcenia praktycznego.                 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


